
  
 

AF 54**/00 SKAIDRUS VANDENINIS LAKAS VIDAUS DARBAMS 

 
Išleidimo data 03/30/2010 

Informacija pateikta. Techniniame duomenų lape yra pagrįsta laboratoriniais bandymais ir praktine patirtimi.Mes užtikrinam savo produktų cheminių-fizinių savybių konsistencija 
(tankumą ar tirštumą)pagal duomenis, nurodytus, Techniniame duomenų lape.Atsakomybė už produkto panaudojimo galutinį rezultatą tenka Vartotojams, kurie turi užtikrinti, 
kad produktas atitinka jų poreikius pagal taikomą sistemą, naujiems substratams (sluoksniams, pagrindui) bei darbo sąlygoms..  
Įspėjimas: Kai kurių pigmentuotų ir/ar tiksotropinių produktų klampumas gali skirtis nuo Techniniam duomenų lape nurodyto klampumo.Skirtumas leidžiamas jei 
neviršija max. 30%  

 
 

Blizgesys: 5, 10, 20, 30, 50, 70, 90 

Naudojimo sritys: Kėdės, durys, plokščios ir tekintos dalys, grindjuostės, 
baldai, dailylentės. 

Naudojimo būdas: Visų tipų purkštuvai, volelis, teptukas ir t.t. (svarbu, kad 
įranga būtų tinkama vandeniniams produktams). 

Maišymo procesas: Paruoštas naudojimui. Jeigu reikia skiesti vandeniu iki 5%. 

 
Techniniai duomenys: 

Nelakių medžiagų kiekis (%):  24 ± 2 

Tankis (kg/l): 1.030 ± 0.030 

Klampumas (DIN 4 / 20°C): 40” ± 5” 
60” ± 5” (90 blizgesys) 

Bendri duomenys 

Sluoksniai: 2 

Rekomenduojamas kiekis (g/m²): Min. 80, Max. 140 vienam sluoksniui 

Džiūvimo trukmė (100 g/m² / 20°C): Nelimpa dulkės po                20’ 
Nelimpa liečiant po                60’ 
Galima dėti vienas ant kito    24 val. 

Galiojimo laikas (mėn.) 15 

 
AF54**/00  skaidrus vienkomponentis vandeninis lakas (savaime gruntuojantis lakas) skirtas vidaus 
darbams. Paviršiams suteikia tvirtą, skaidrią ir glotnią plėvelę. Jis gali būti naudojamas kaip lakas 
baigiamajam sluoksniui, taip pat kaip gruntinis pagrindas vandeninėse sistemose (HYDROPLUS). 
Produktas puikiai užpildo poras. Gali būti tonuojamas AC0600/XX arba AC1810/XX vandeniniais beicais. 
Paviršiaus paruošimas 
Prieš pradedant lakavimo darbus, paviršių rekomenduojama sušveisti 180-220 rūpumo šveitimo 
popieriumi. Norint išgauti labai geros kokybės paviršių pirmam sluoksniui rekomenduojama dėti vandeninį 
gruntą, o baigiamajam sluoksniui naudoti AF54**/00. Pirmą sluoksnį rekomenduojama sušveisti 320-400 
rupumo šveitimo popieriumi. Priš lakuojant baigiamąjį sluoksnį, labai svarbu kad pavišius būtų visiškai 
švarus. Norint paviršiams suteikti didesni cheminį atsparumą, galima įpilti priedo 1 % XA4080/00 
(naudojimo sąlygos TDL).  
Džiovinimas 
Gaminius padengtus vandeniniais produktais rekomenduojama džiovinti ne žemesnėje nei 15̊C 
temperatūroje, oro drėgnumas neturėtų viršyti 85%. Nesilaikant rekomenduojamų  džiovinimo sąlygų 
susiformuoja netokia tvirta gaminio plėvelė. Visuomet rekomenduojama džiovinti specialiose džiovinimo 
sąlygose 20-30̊C temperatūroje.  
 Panaudojimas žaislams 
AF72**/00 sudėtyje nėra sunkiųjų metalų ir tai atitinka Europos direktyvos reikalavimus  EN 71-3  ( Žaislų 
sauga – tam tikrų elementų migracija). 
Specialios instrukcijos 
Produkto neužšaldyti, laikyti ne žemesnėje nei 5°C temperatūroje. Produktą naudoti ne žemesnėje nei 
15°C temperatūroje. Prieš naudojant produktą svarbu labai gerai išmaišyti, kad neliktų jokių nuosėdų. 
Produkto likučius šalinti pagal galiojančius įstatymus, nešalinti į drenažus.Naudojant produktą, labai 
svarbu įsitikinti ar jūsų naudojama įranga yra tinkama vandeniniams produktams, ypač elektrostatinei 
purkštuvai, siurbliai ir tt. Ilgą laiką atidaryta produkto pakuotė  gali sugesti dėl ore esančių bakterijų, nes 
produktas yra vandeninis, todėl prieš naudodami produktą dar kartą patikrinkite produkto kvapą bei 
klampumą. 
 


